Yetkili : METIN BIRLIKDOĞAN

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC VKBA 1333 TEKER KİTİ ARKA FORD
ESCORT

KLC VKBA
1333

MHR-36902
1 ₺ 115,00 %20 ₺ 115,00

TOPLAM 1 ₺ 115,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 115,00

%20 KDV ₺ 23,00

GENEL TOPLAM ₺ 138,00

YALNIZ: YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr